
UCHWAŁA NR XXXIX/355/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/319/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego

w 2022 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1977) po uzyskaniu opinii Prezesa Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 
w Rzeszowie, opinii wójtów (burmistrzów, prezydenta miasta) gmin z terenu powiatu mieleckiego Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV1/319/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2022 roku § 1, pozycja 
6 otrzymuje brzmienie:

6.

DOZ Apteka Dbam o 
Zdrowie Fospharma 

ul. Legionów 80 A 
39-300 Mielec

Właściciel: Janusz Lisowski pon. -  sob. 8:00-20:00
Kierownik Anna Naprawa niedz. handlowa 10:00- 18:00

Tel. 17 250 63 93

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 6A409AIC-0D92-460F-BE65-3858455BE03B. Podpisany Strona 1


